

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de brinquedoteca, com execução semanal	PROMAZI SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME	13.461.680/0001-92	69,50	HS	60,00	4.170,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de culinária, com execução semanal dura	PROMAZI SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME	13.461.680/0001-92	12,00	HS	55,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,018	HS	73,90	296,93
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	18,00	HS	83,00	1.494,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	15,00	HS	83,00	1.245,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Hipoclorito de sódio, 10/12% 12BB 50kg ONU nº1791 classe ris	CSM Produtos Quimicos Ltda	03.337.080/0001-63	625,00	KG	1,71	1.068,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	LIGA DESCANSENSE DE DESPORTO	28.736.906/0001-98	6,00	JOG	374,00	2.244,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais.	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	62,00	KM	3,90	241,80
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Quilômetros percorridos para viagens com transporte de paci	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	137,00	KM	3,50	479,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Verniz acrílico geral 100ml	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	2,00	UN	10,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tinta Acrílica 3,6 litros - branca	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tinta para tecido - pintura têxtil, expansível, 35ml, cores	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	4,00	UN	3,40	13,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Verniz acrílico fosco 100ml .	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	2,00	UN	6,90	13,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Boisa aberta para pano de prato alvejado 110x80cm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	35,00	UN	3,8325	134,14
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra em metro GR60 c/ 1,50m de largura - fina	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	25,00	MT	2,3041	57,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cola adesivo PVA extra forte com 1kg	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	5,00	UN	17,89	89,45
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para patchwork 100% algodão estampado (tricoline)	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	15,00	MT	10,7526	161,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 2/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Filtro (cores a escolher)	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	30,00	MT	7,6727	230,18
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sianinha sintética estreita cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,4913	24,57
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Betume da judéia 100 ml	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	6,40	6,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pirógrafo e soldador com 5 pontas e 1 apoio, potência de 30w	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	44,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Adesivo instantâneo multiuso 20 gramas	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	9,00	UN	8,50	76,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra em metro GR150 c/ 1,50m de largura - grossa	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	25,00	MT	5,2995	132,49
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Têmpera guache escolar cx com 6 unid de 15 ml cada	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	5,00	CX	4,09	20,45
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Marcador permanente ponta dupla - duas pontas (uma fina e um	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para patchwork 100% algodão liso cores a escolher (tr	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	MT	10,7526	107,53
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tesoura de picote para tecido 22cm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	64,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Massa para biscuit natural	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	KG	14,50	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra siliconizada cardada	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	20,00	KG	14,5851	291,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Parque infantil colorido com estrutura principal (colunas) d	DIDATICA LIVRARIA E BRINQUEDOS EIRELI	08.985.825/0001-14	1,00	Un	14.889,50	14.889,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ALMOÇO COMPLETO: Deve constar no cardápio:	Mercado Dani Ltda	82.690.934/0001-67	224,00	Un	15,75	3.528,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca enrolada recheada vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	5,25	KG	6,99	36,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca baixa simples e com cobertura vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	9,406	KG	7,00	65,84
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	cuquinha enrolada assada com cobertura e recheio a escolha	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	12,238	KG	6,97	85,30
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Waffel doce de polvilho	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	35,145	KG	18,59	653,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Rosquinha Americana	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	9,91	KG	14,97	148,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão fatiado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	2,232	KG	6,97	15,56
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	5,55	444,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para substituição de trajetos do tra	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	324,00	KM	5,55	1.798,20
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de perfuração em 6" de 100 a 200 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M/L	58,57	5.857,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Teste de vazão com bomba submersa - 24 horas com desinfecção	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	1.201,39	1.201,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Revestimento em tubo geomecânico de PVC (Policloreto de Vini	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	24,00	MT	108,88	2.613,12
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de Perfuração em 6" de 200 a 300 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M/L	61,57	6.157,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Transporte de equipamentos até o canteiro de obra.	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	225,26	225,26
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Cimentação do espaço anular, Laje de Proteção, Selo Sanitári	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	217,75	217,75
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de perfuração em 6" de 0 a 100 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M/L	51,06	5.106,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Relatório técnico contendo o relatório de perfuração, docume	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	112,63	112,63
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Montagem dos equipamentos no canteiro de obra	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	187,72	187,72
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análise de Água Bacteriológica e pH.	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	135,16	135,16
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	AGROTUNAS LTDA-ME	07.954.463/0001-31	65,00	UN	35,00	2.275,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	TRANSPORTES E REPRESENTACOES COMERCIAIS PAMPEIRO L	07.078.578/0001-00	63,00	UN	35,00	2.205,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	11,00	HS	83,00	913,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	4,50	HS	83,00	373,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	3,50	HS	83,00	290,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	água mineral acondicionada em embalagem de 20 litros	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	6,00	UN	7,00	42,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Mão de Obra especializada para a prestação de serviços de de	Decorações e Jardinagens Favero & Spies Ltda - ME	01.933.937/0001-82	9,15	HS	58,00	530,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Brocolis grandes sem manchas.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	UN	4,75	9,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tomate maduro de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,00	KG	4,95	4,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tomate cereja de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	0,50	KG	5,98	2,99
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Manteiga sem sal 250g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	UN	7,80	15,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Queijo mussarela embalado.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,00	KG	24,80	24,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cebola nacional.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	0,20	KG	3,50	0,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cenoura.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	0,40	KG	3,99	1,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Mamão de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	4,99	9,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Leite UHT integral, embalagem 1L.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	12,00	LT	2,79	33,48
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PÃO DOCE COM RECHEIO SORTIDO COM 50G A UNDADE	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,024	KG	11,00	22,26
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Gelatina em pó 35g sabores a escolher	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	30,00	UN	1,10	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Enroladinho de salsicha assado de 35g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	7,339	KG	19,95	146,41
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca baixa recheada - sabores a escolher	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,663	KG	10,00	26,63
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Leite condensado - emb. 395 g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	20,00	UN	3,95	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA CATURRA DE BOA QUALIDADE	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	12,25	KG	2,46	30,14
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vulcanização de pneu 1000x20 comum	A.R Pneus Ltda ME	09.243.567/0001-63	1,00	UN	131,00	131,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	5,55	444,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultu	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	4,95	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultu	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	180,00	KM	4,95	891,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Capas para Notas Fiscais de Produtor	Gráfica e Editora São Miguel Ltda - Me	07.688.764/0001-60	2.000,00	UN	1,07	2.140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Carimbo Autotintado tamanho 30 6x4cm	Gráfica e Editora São Miguel Ltda - Me	07.688.764/0001-60	2,00	UN	51,00	102,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Carimbo datador tamanho 50 6x4cm	Gráfica e Editora São Miguel Ltda - Me	07.688.764/0001-60	1,00	UN	92,00	92,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA MESTRE DIANTEIRA	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UNI	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Barra de reação em V COMPLETO	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eletroventilador 11 pol. 24V soprante	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	2,00	UN	460,00	920,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Válvula de expansão block.	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Oring de vedação..	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arame Mig 1,0mm 15kg	Mecânica Agricola Nei Ltda - ME	12.144.393/0001-96	4,00	UN	189,00	756,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 5/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Avental raspa barreiro 1,2x06ma	Mecânica Agrícola Nei Ltda - ME	12.144.393/0001-96	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tocha mig Weld 315 5 metros.	Mecânica Agrícola Nei Ltda - ME	12.144.393/0001-96	1,00	UN	525,00	525,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	PAR DE PLACAS EM ALUMINIO	Pacenko Placas Ltda -ME	85.097.335/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAR DE PLACAS EM ALUMINIO	Pacenko Placas Ltda -ME	85.097.335/0001-22	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	CUSTAS PROCESSUAIS	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA	83.845.701/0001-59	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	PAGAMENTO DE ART	Conselho Regional de Eng. e Agronomia de Santa Cat	82.511.643/0001-64	1,00	Un	82,94	82,94
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pedra Brita nº 1	Gaia Rodovias Ltda	03.257.777/0001-24	24,00	M3	51,90	1.245,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,018	HS	73,90	296,93
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	HS	73,90	73,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carne de gado pura cortada em cubos, fresca ou congelada, se	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	6,00	KG	17,00	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bife de bisteca suína, congelada. Isento de vestígios de des	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	5,00	KG	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel assado, com recheio de carne moída ou frango. Em médi	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	4,946	KG	18,45	91,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha tipo colonial pintada, primeira qualidade, fresca, m	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	4,00	KG	15,75	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel assado, com recheio de carne moída ou frango. Em médi	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	6,00	KG	18,45	110,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel assado, com recheio de carne moída ou frango. Em médi	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	10,00	KG	18,45	184,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,95	KG	4,25	12,54
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	8,15	KG	4,25	34,64
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,00	KG	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	16,95	KG	4,25	72,04
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Queijo mussarela, fresco, inspecionado, embalagem de no máxi	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	4,044	KG	21,48	86,87
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Coxa e sobre coxa de frango congelado, não temperada, sem fo	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	14,27	KG	4,98	71,06
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Coxa e sobre coxa de frango congelado, não temperada, sem fo	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	17,846	KG	4,98	88,87
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Queijo mussarela, fresco, inspecionado, embalagem de no máxi	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	1,427	KG	21,48	30,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,718	KG	6,40	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	0,778	KG	6,90	5,37
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	3,082	KG	6,90	21,27
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	17,638	KG	6,90	121,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,08	KG	6,40	6,91
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	7,00	UN	7,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Carvão saco com 7 kg	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	1,00	Sc	14,98	14,98
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pepino em conserva, vidro com 300gr	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	3,00	UN	3,98	11,94
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pão (tipo Francês) 50g a unidade	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	0,496	KG	6,50	3,22
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARNE SUINA	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	3,208	KG	8,50	27,27
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cuca (recheio a escolher)	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	1,944	KG	8,99	17,48
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Carne de gado (carne de churrasco)	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	5,182	KG	15,00	77,73
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Refrigerante 2 litros (sabor a escolher)	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tomate - Ótima qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,028	KG	3,70	3,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Repolho sem manchas escuras- ótima qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,36	KG	1,70	2,31
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cebola - Ótima qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	0,622	KG	2,90	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análises de Escherichia coli da água	TERRANALISES LABORATORIO DE ANALISES AMBIENTAIS LT	09.579.096/0001-69	81,00	UN	14,50	1.174,50
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análises de Coliformes Totais da água	TERRANALISES LABORATORIO DE ANALISES AMBIENTAIS LT	09.579.096/0001-69	71,00	UN	29,00	2.059,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	3,00	UN	76,50	229,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	10,00	KG	9,90	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BIFE DE CARNE DE PATINHO fresco ou congelado, sem osso. Ise	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	6,00	KG	18,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	13,00	KG	9,90	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	16,70	KG	3,35	55,95
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BATATA SALSA ou mandiquinha, tamanho uniforme, maturação ad	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	4,98	9,96
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,00	KG	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Abacaxi perola maduro, acima de 1kg. De primeira qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	20,70	KG	1,65	34,16
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,00	KG	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	KG	3,75	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	17,00	KG	3,35	56,95
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Abacaxi perola maduro, acima de 1kg. De primeira qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	8,00	UN	4,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Manga rosa de primeira qualidade in natura. Casca lisa, colo	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	23,214	KG	3,98	92,39
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	12,00	UN	2,24	26,88
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão doce - sabores creme baunilha, chocolate e framboesa. Fr	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,292	KG	7,69	9,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite , chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	5,016	KG	7,37	36,97
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite , chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	16,33	KG	7,37	120,35
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite , chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	17,188	KG	7,37	126,68
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	50,00	UN	2,24	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Banana boa qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	50,00	KG	2,05	102,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUXILIO FUNERAL	LUIZ EIDT	503.164.609-82	1,00	UN	845,13	845,13
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Nitrogênio líquido / com entrega quinzenal, em horário de	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	144,00	LT	2,50	360,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cycas Revoluta com tamanho de no mínimo 50 cm de tronco, fol	Viveiro Tunense Ltda ME	09.172.725/0001-31	14,00	UN	49,50	693,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mudas de Flores deverão ser da espécie "impatiens do sol", t	Viveiro Tunense Ltda ME	09.172.725/0001-31	172,00	UN	3,90	670,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Buxus sempervirens (buxinhos) com tamanho de no mínimo 25cm	Viveiro Tunense Ltda ME	09.172.725/0001-31	18,00	UN	9,50	171,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba, tamanho médio, de primeira qualidade, in natura,	Nestor Mueller	220.517.169-00	10,00	KG	2,75	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Morango, in natura, primeira qualidade, maturação adequada p	Nestor Mueller	220.517.169-00	10,00	KG	17,61	176,10
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba, tamanho médio, de primeira qualidade, in natura,	Nestor Mueller	220.517.169-00	25,00	KG	2,75	68,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura, maturação adequada	Nestor Mueller	220.517.169-00	5,00	KG	3,47	17,35
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultur	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	220,00	KM	3,40	748,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Contratação por hora de serviço de funilaria	METALURGICA GELLER LTDA - ME	27.480.994/0001-47	2,62	HS	77,00	201,74
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Serviços Topográficos envolvendo levantamento planialtimetri	M&M ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME	11.003.328/0001-88	11,00	HS	60,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca baixa simples e recheada..	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	9,00	UN	3,95	35,55
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel menor frito, simples - 66g a unidade - massa caseira.	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	150,00	UN	0,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mini sanduíche natural com pão de trigo integral, contendo u	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	100,00	UN	1,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolo simples, aproximadamente 1kg (Bolo simples isento de re	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	3,00	KG	9,35	28,05
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca individual, tipo pão doce. Unidade	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	75,00	UN	0,45	33,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Oleo 20w50 motor 4T gasolina	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	LT	19,00	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	oleo 2 tempos para maquinas compativel com Sthil	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	LT	25,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Joelho PVC 90° soldavel "25mm"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cabo fléxivel 6 mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	MC	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Chave teste	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Luminaria hermetica de sobrepôr 2x14/24 watts com soquetes T	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	149,90	299,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug femea 20 amperes 220V 2P+T cinza	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomada + interruptor 10 amperes 220V 2P+T	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE PRETA 10M	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	4,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 9/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plafon para lampadas com base E27 branca	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Fita Veda Rosca - 18 mm x 50 metros	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Acabamento para valvula de descarga padrão base classica doc	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	78,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Silicone acetico incolor	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mangueira 1/2 x 2 siliconada	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	50,00	MT	2,60	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serra manual aço rapido unique 24 dentes bimetalica	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	5,90	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Oleo desingripante 300ml	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	LT	14,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Dobradiças de canto p/ porta com pino comum 3,5 galvanizada	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio de mesa bica baixa PVC	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Oleo lubrificante 300 ml	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	LT	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ENGATE RAPIDO DE MANGUEIRA 1/2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Fio aparador de grama, de nylon 3,0mm redondo	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	50,00	MT	0,40	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para jardim 1/2"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Suporte para engate rapido 1/2" passagem livre	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	dobradiças de canto p/ porta com pino comum 2,5 galvanizada	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	1,20	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	T PVC soldavel 25	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cabide de sobrepor em os e pp. acompanha parafuso e bucha pa	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio bica articulavel com arejador 1/4 vo	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8 X 250 PACOTE COM 100	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Joelho PVC 45° soldavel "25mm"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug femea 10 amperes 220V 2P+T cinza	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mecanismo completo para caixa de descarga acoplada com botão	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA U METAL 3/4	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	varal de chão com abas de aço pintado, altura 95 cm, largura	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	90,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio de mesa bica baixa cromado bimetalic	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cadeado latão 25 MM	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Valvulas para cuba de cozinha 3.1/2"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	16,90	33,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug rosqueavel 3/4	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Conector para engate rápido 1/2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug macho 20 amperes 220V 2P+T cinza	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prego grampo U aço galvanizado 1,1 x 19mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	KG	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Sifão sanfonado branco 1,10 metros	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5 X 100 PACOTE COM 100	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Joelho PVC 90° soldavel "20mm"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug Roscavel 3/4	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,95	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	cadeado latão 40 mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Luminaria hermetica de sobrepor 2x14/24 watts com soquetes T	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	149,90	599,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 200 PACOTE COM 100 UND.	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Engate flexivel agua fria PVC 1/2 60 cm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	5,90	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cadeado Latão 30mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	Un	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Buchas Universais 10mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	70,00	Un	0,12	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Adesivo plástico frasco c/ pincel 175g.	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Sifão sanfonado duplo	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Parafuos cabeça chata 3,5 x 40	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	60,00	UN	0,10	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plafon para lampadas com base E27 branca	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Acabamento para valvula de descarga padrão base classica doc	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Exaustor para cozinha. branco. 25cm. vazão 180 m3/ hora-plas	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	241,00	482,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro flex 3 em 1 pressão máxima 392 KPA (39,9 NCA) pressão	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	69,00	138,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Assento Sanitário Oval Branco	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	Un	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	braçadeira metal 13/19	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomada 2P+T 10 amperes 220V	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Parafuos cabeça chata 5 x 60	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	30,00	UN	0,35	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	luva PVC soldavel 20"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug roscavel 1/2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,96	5,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio de mesa bica baixa PVC	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Caixa de descarga capac. 9 lts	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mão francesa para prateleira 30cm branca bimetálica	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	12,00	UN	8,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Buchas Universais 8mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	70,00	Un	0,08	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Broca de aço para concreto 6 MM	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Assento Sanitário Oval Branco	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	Un	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8 X 250 PACOTE COM 100	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cabide de sobrepor em os e pp. acompanha parafuso e bucha pa	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	UN	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 200 PACOTE COM 100 UND.	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Valvulas para cuba de cozinha 3.1/2"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	16,90	33,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cadeado Latão 30mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	Un	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Buchas Universais 6mm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	70,00	Un	0,06	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro flex 3 em 1 pressão máxima 392 KPA (39,9 NCA) pressão	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mão francesa para prateleira 40cm branca bimetálica	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	8,00	UN	12,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Engate flexível agua fria PVC 1/2 50 cm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	4,90	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CAP 50	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Acabamento para valvula de descarga padrão base classica doc	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	cinta asfáltica auto adesiva 45 cm x 10 m	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	149,90	449,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug macho 10 amperes 220V 2P+T cinza	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABAFADOR AURICULAR EM SILICONE	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5 X 100 PACOTE COM 100	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	AREIA	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	M3	155,00	1.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha de redução roscavel 3/4 x 1/2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	3,40	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	luva PVC soldavel 25"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,45	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio de mesa bica baixa PVC	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Luminaria hermetica de sobrepor 2x14/24 watts com soquetes T	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	149,90	299,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Broca de açõ para concreto 8MM	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Joelho PVC 45° soldavel "20mm"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA U METAL 3/4	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	braçadeira metal 13/19	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	5,00	UN	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	T PVC liso soldavel 20"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Dobradiças de canto para porta com pino comum 4 galvanizada	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Caixa de descarga capac. 9 lts	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Piafon para lampadas com base E27 branca	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Espude de borracha vaso sanitario branca	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	12,00	UN	3,50	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Exaustor para cozinha. branco. 25cm. vazão 180 m3/ hora-plas	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	241,00	723,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Plug rosqueavel 1/2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mecanismo completo para caixa de descarga acoplada com botão	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio bica articulavel com arejador 1/4 vo	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Parafuos cabeça chata 4 x 50	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	70,00	UN	0,15	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cadeado latão 25 MM	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Torneira para lavatorio fechamneto automatico botão de acion	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	128,00	128,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	varal de chão com abas de aço pintado, altura 95 cm, largura	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Parafuos cabeça chata 6 x 65	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	30,00	UN	0,18	5,40
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviços de esvaziamento, coleta, transporte e destinação f	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER - ME	21.028.053/0001-90	2,00	M3	125,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviços de esvaziamento, coleta, transporte e destinação f	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER - ME	21.028.053/0001-90	2,00	M3	125,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Recapagem de Pneu 295x80x22.5	FM Pneus Ltda	81.374.845/0001-49	8,00	Un	559,00	4.472,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vulcanização pneu 295x80x22.5	FM Pneus Ltda	81.374.845/0001-49	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	5,55	444,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para substituição de trajetos do tra	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	270,00	KM	5,55	1.498,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAMARA DE AR 1400/24	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	88.197.330/0001-60	1,00	UNI	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PROTETOR 1000 - 20	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	88.197.330/0001-60	14,00	UN	30,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAMARA DE AR 1000 X 20	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	6,00	UN	65,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Câmara ar 16.9 x 28	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	2,00	UN	169,00	338,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Câmara de ar 900x20	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	10,00	UN	55,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar	Pavimaquinas Com. de Pecas e Serv.Ltda	85.199.578/0001-71	1,00	UN	152,82	152,82
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de Ar	Pavimaquinas Com. de Pecas e Serv.Ltda	85.199.578/0001-71	1,00	UN	88,46	88,46
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMINA	PARANA EQUIPAMENTOS S A	76.527.951/0021-29	2,00	UN	691,38	1.382,76
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso	PARANA EQUIPAMENTOS S A	76.527.951/0021-29	26,00	UN	11,18	290,68
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA	PARANA EQUIPAMENTOS S A	76.527.951/0021-29	26,00	UN	8,33	216,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Oleo Lubrificante 15 W 40 para motor diesel de companhia API	AGRICOPEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	81.632.093/0007-64	15,00	Bal	215,00	3.225,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO LUBRIFICANTE 68 BALDE 20 LITROS	AGRICOPEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	81.632.093/0007-64	15,00	Bal	163,58	2.453,70
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Conserto de Pneu	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	INSCRIÇÃO EVENTO	Escola de Gestão Pública Municipal - EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Corsa Chevrolet / Classic LS 2013/14 - Placa MLL 1116 chassi	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	543,04	543,04
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Renault Logan, Sedan Exp. 1.6 Ano 2011-Placa MIH 6696 Exp Fle	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	791,22	791,22
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Corsa Chevrolet / Classic LS 2013/14 - Placa MLL 1116 chassi	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	1,00	UN	696,96	696,96
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	GABRIEL VENICIUS BORTOLANZA - ME	27.242.243/0001-92	59,00	UN	35,00	2.065,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,84	HS	49,50	190,08
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEOMETRIA, VEÍCULOS LEVES	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	Un	49,90	49,90
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	BALANCEAMENTO RODA DE FERRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	Un	8,90	35,60
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	CAMBAGEM	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	Un	14,90	29,80
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	12,85	HS	49,50	636,08
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	18,00	HS	73,90	1.330,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	HS	73,90	73,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	HS	73,90	73,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	água mineral acondicionada em embalagem de 20 litros	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	SERVIÇO DE PENTEADOS EM CABELO E MAQUIAGEM	Juliane Mallmann - 020.774.769-58	14.967.011/0001-50	3,00	UN	115,00	345,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Manicuri e Pedicuri	Juliane Mallmann - 020.774.769-58	14.967.011/0001-50	3,00	UN	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,65	KG	4,25	11,26
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura maturação adequada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filé de Sassami congelado com tecnologia IQF constando obri	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	18,00	UN	8,90	160,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura maturação adequada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,00	KG	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio. de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	KG	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,75	KG	4,25	45,69
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,571	KG	6,40	10,05
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	3,082	KG	6,90	21,27
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	22,736	KG	6,90	156,88
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha tipo colonial pintada, primeira qualidade, fresca, m	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	1,00	KG	15,75	15,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha tipo colonial pintada, primeira qualidade, fresca, m	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	3,00	KG	15,75	47,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Sprituwurst congelado. Isento de vestígios de descongelamento	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	8,00	UN	13,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carne de gado pura cortada em cubos, fresca ou congelada, se	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	8,00	KG	17,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem, para os jogos esportivos na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	3,00	UN	119,00	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem, para os jogos esportivos na modalid	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos, na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	2,00	UN	127,00	254,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	LIGA DESCANSENSE DE DESPORTO	28.736.906/0001-98	6,00	JOG	374,00	2.244,00
	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	5,00	UN	7,50	37,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Erva mate, boa qualidade, pacote com 1 kg	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	40,00	PCT	7,80	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 90 amperes capacidade de 600 CCA á 18 graus. conform	BATERIAS CHAPECO LTDA	19.038.316/0001-09	1,00	Un	340,00	340,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Quilômetros percorridos para viagens com transporte de paci	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	3,50	280,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de concreto de 1,50mx1m (com ferragem)	ARTES K - AERTEFATOS DE CIMENTO LTDA - M.E.	04.322.290/0001-40	10,00	UN	430,00	4.300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Mão de obra especializada para retirada e reinstalação de mo	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	20,00	HS	109,00	2.180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Mão de obra especializada para retirada e reinstalação de mo	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	19,00	HS	109,00	2.071,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Rotor em inox	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	5,00	UN	25,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Conector múltiplo	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	19,00	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Placa de identificação	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Conjunto mancal de saída	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	183,00	183,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Fios de rebobinagem 110mm	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	150,00	MT	1,19	178,50
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Difusor poliacetal	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	5,00	UN	30,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Diafragma	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	122,00	122,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Jogo de isolamento do motor	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Cabo Lides	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	6,00	UN	15,49	92,94
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Bucha mancal VMU 4"	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	2,00	UN	95,00	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Retentor mancal superior	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	54,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	CONJUNTO DISCO DE GRAFITE	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	1,00	UN	221,00	221,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Fios de rebobinagem 100mm	SC ENGENHARIA E POCOS ARTESIANOS LTDA	20.219.883/0001-32	100,00	MT	1,02	102,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análises de Clorofila-a da água	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA - EPP	81.322.141/0001-22	4,00	UN	91,00	364,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análises de Cianobactérias da água	LABORATORIO BECKHAUSER E BARROS LTDA - EPP	81.322.141/0001-22	4,00	UN	164,90	659,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	KG	3,75	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,95	KG	1,65	6,52
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pera importada - maturação adequada para o consumo, fresca,	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,45	KG	5,50	13,48
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	15,00	KG	3,35	50,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,00	KG	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	18,35	KG	1,65	30,28
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	9,00	KG	3,75	33,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	38,05	KG	1,65	62,78
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Manga rosa de primeira qualidade in natura. Casca lisa, colo	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	5,126	KG	3,98	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	9,068	KG	1,74	15,78
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Coxa sobre coxa desossada congelada - isento de vestígio de	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	7,195	KG	6,44	46,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ALHO ROXO de boa qualidade, tamanho médio, maturação adeq	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	1,084	KG	18,90	20,49
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Coxa sobre coxa desossada congelada - isento de vestígio de	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	11,63	KG	6,44	74,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	7,015	KG	1,74	12,21
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão doce - sabores creme baunilha, chocolate e framboesa. Fr	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,292	KG	7,69	9,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite, chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	3,528	KG	7,37	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite, chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	9,14	KG	7,37	67,36
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite, chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	23,188	KG	7,37	170,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	8,00	UN	2,24	17,92
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	11,00	KG	9,90	108,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	8,00	KG	9,90	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BIFE DE CARNE DE PATINHO fresco ou congelado, sem osso. Ise	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	6,00	KG	18,00	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pretzel tamanho médio	PADARIA E CONFEITARIA DELICIAS DO OESTE LTDA	10.730.739/0001-02	13,116	KG	7,97	104,53
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultu	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	47,00	KM	4,95	232,65
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Contação de história .	ANA PAULA DO PRADO 89305108920	13.205.696/0001-34	0,50	UN	1.500,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Contação de história .	ANA PAULA DO PRADO 89305108920	13.205.696/0001-34	0,50	UN	1.500,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Teste de vazão com bomba submersa - 24 horas com desinfecção	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	1.201,39	1.201,39
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Montagem dos equipamentos no canteiro de obra	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	187,72	187,72
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Revestimento em tubo geomecânico de PVC (Policloreto de Vini	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	24,00	MT	108,8762	2.613,03
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de perfuração em 6" de 0 a 100 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M/L	51,0592	5.105,92
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Relatório técnico contendo o relatório de perfuração, docume	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	112,63	112,63
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de perfuração em 6" de 100 a 200 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M/L	58,5679	5.856,79
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Análise de Água Bacteriológica e pH.	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	135,16	135,16
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviço de Perfuração em 6" de 200 a 300 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	40,00	M/L	61,5714	2.462,86
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Cimentação do espaço anular, Laje de Proteção, Selo Sanitári	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	217,75	217,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Transporte de equipamentos até o canteiro de obra.	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SERV	225,26	225,26
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sonho Salgado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	27,896	KG	16,49	460,01
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Waffel doce de polvilho	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	21,693	KG	18,59	403,27
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Sêmen da raça Red Angus, provado pela associação americana d	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	200,00	ds	10,99	2.198,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lâmpada H1 24v	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	LIGA DESCANSENSE DE DESPORTO	28.736.906/0001-98	8,00	JOG	374,00	2.992,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos, na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	4,00	UN	127,00	508,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	3,00	UN	119,00	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modal	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	3,00	UN	59,00	177,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	3,00	UN	119,00	357,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	Serviços de esvaziamento, coleta, transporte e destinação f	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER - ME	21.028.053/0001-90	2,00	M3	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	30,00	KM	5,55	166,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Serviço de instalação e configuração, incluso conectores e t	LMV INFORMATICA LTDA - ME	18.416.704/0001-05	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Fonte 12v 10ah chaveada	PORTALTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	12.501.176/0001-06	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Cabo especial para vídeo monitoramento	LMV INFORMATICA LTDA - ME	18.416.704/0001-05	250,00	MT	0,65	162,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Câmera 2mp IR alcance noturno de 30m, (1080p) com lente vari	LMV INFORMATICA LTDA - ME	18.416.704/0001-05	10,00	UN	230,00	2.300,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	DVR de pelo menos 10 canais, gravação em 1080p, gravação em t	PORTALTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	12.501.176/0001-06	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Veiculo 0KM para transporte de passageiros/escolar com capac	MECANICA ATLAS LTDA	86.547.601/0001-34	1,00	UN	204.800,00	204.800,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Armário para guardar documentos, com chave, 03 prateleiras.	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	334,00	668,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bebedouro de água de mesa para bombona de 20lts, com 02 torn	PORTALTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	12.501.176/0001-06	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cortina de Ar para porta com tamanho de 120cm. Operado por c	PORTALTEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	12.501.176/0001-06	1,00	UN	620,00	620,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Gaveteiro com chave, 03 gavetas com corrediças de metal, dim	LMV INFORMATICA LTDA - ME	18.416.704/0001-05	2,00	UN	180,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Mesa em L, para escritório, com dimensão de 0,75x150x170cm,	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	2,00	UN	374,00	748,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Arquivo com 04 gavetas reforçadas com corrediças de metal, p	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	1,00	UN	340,00	340,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	HS	73,90	73,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FUSÍVEIS LÂMINA 15 ah	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lampada 69 24v	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	LÂMPADA 1 PÓLO, PINO DESENCONTRADO 24V	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	lampada tubular led bivolt 4w 60cm	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,00	UN	132,3763	397,13
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	DIAFRAGMA FREIO AS 7" POLEGADAS	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	21,9765	87,91
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha mola dianteira	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	6,00	pç	38,9664	233,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA METAL MOLA TRASEIRA	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	38,2697	76,54
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR PONTAS	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	29,6603	118,64
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TERMINAL DE DIREÇÃO 28mm	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	300,4844	1.201,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Porca dupla 7/8	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	8,00	UN	5,9719	47,78
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA 7/8x77x540	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	79,6249	318,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO DE MOLA DIANTEIRO LONGO 25mmX164	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	26,6743	53,35
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DUPLA 3/4	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	8,00	UN	5,9719	47,78
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO MOLA DT 3/4X102X300	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	44,789	179,16
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO TRAVA	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	10,00	UNI	2,9859	29,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALT.	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	283,6636	283,66
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR CENTRAL	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	25,8781	103,51
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	741,5066	1.483,01
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	38,3195	153,28
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	JOGO LONAS DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	JOG	210,5083	210,51
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Jogo lonas freio traseiro	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	JOG	233,8483	233,85
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Amortecedor dianteiro.	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	364,881	729,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CORREIA ALTERNADOR VWC	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	68,1788	136,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Junta tampa de valvula	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	25,8781	51,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Barra direção	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	791,2722	791,27
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO GUIA ALTERNADOR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	268,7339	268,73
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO DE MOLA DIANTEIRO CURTO 25mmX155	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	26,8734	107,49
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha mola dianteira	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	6,00	pç	41,8031	250,82
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TAMBOR FREIO TRASEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	579,6691	1.159,34
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Palhetas limpador de parafusar 32"	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	62,7046	250,82
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CRUZETA CARDAN +OU- 122/42	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	131,3611	525,44
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RELOGIO DA TEMPERATURA	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UNI	164,2263	164,23
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO 12x30cm - 12pol.	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	32,8453	65,69
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CARDAN MBB 45MM	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	6,00	UN	218,9684	1.313,81
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de ar interno p/ Ônibus MJD3436	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	47,0267	47,03
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lts óleo 15W40 API CI4 p/ Ônibus MJD3436	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	10,00	UN	13,063	130,63
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de óleo p/ Ônibus MJD3436	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	27,8677	27,87
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro separador de água p/ Ônibus MJD3436	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	95,3597	95,36
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de combustível p/ Ônibus MJD3436	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	72,2818	72,28
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	1,00	UN	7,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Suco de uva natural e concentrado embalagem de 1L.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	UN	10,98	109,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Farinha de trigo de boa qualidade Tipo 1 (pcte 5kg).	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	PCT	10,98	43,92
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cenoura.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	KG	3,99	11,97
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cebola nacional.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	3,50	7,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Ovos de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	Dz	5,40	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tomate maduro de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	4,95	19,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Banana caturra de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	KG	2,98	8,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Amendoim sem pele, pcte 500g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	PCT	4,99	24,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Castanha de caju caramelizada, embalagem 80g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	UN	12,90	129,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Óleo de girassol embalagem com 900ml.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	UN	7,98	39,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Maça gala de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	5,95	11,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Mamão de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	4,99	9,98
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Iogurte natural integral, 170g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	UN	1,89	3,78
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Inmetro dos Caminhões	SEGALA & LUNELLI LTDA - ME	10.429.593/0001-60	1,00	UN	550,00	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Leite UHT integral, embalagem 1L.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	36,00	LT	2,79	100,44
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MELADO BATIDO DE BOA QUALIDADE POTE DE 800G	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	UN	11,75	58,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Carne moída fresca 1ª qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	KG	10,96	109,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão sovado 50g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,00	KG	9,00	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bolacha caseira sortida	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	KG	21,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bebida com soja 1 litro embalagem tetra pak - sabor	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	30,00	Un	5,95	178,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Consad. salários e encargos	Consórcio de Segurança Alimentar e Desenv - CONSAD	07.242.972/0001-31	1,00	UN	1.978,66	1.978,66
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Consad. Serviços de pessoa física/jurídica e material de con	Consórcio de Segurança Alimentar e Desenv - CONSAD	07.242.972/0001-31	1,00	UN	367,76	367,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	299,018	KM	3,30	986,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	36,982	KM	3,30	122,04
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	621,037	KM	3,28	2.037,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	76,811	KM	3,28	251,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	424,342	KM	5,18	2.198,09
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	52,483	KM	5,18	271,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	685,05	KM	3,30	2.260,67
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	84,73	KM	3,30	279,61
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	379,614	KM	4,14	1.571,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	46,949	KM	4,14	194,37
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	179,927	KM	3,30	593,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	284,767	KM	3,30	939,73
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	711,306	KM	3,30	2.347,31
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	133,46	KM	3,28	437,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	211,229	KM	3,28	692,83
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	527,619	KM	3,28	1.730,59
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	204,268	KM	5,18	1.058,11
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	339,69	KM	4,93	1.674,67
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	848,493	KM	4,93	4.183,07
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	194,59	KM	3,30	642,15
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	307,97	KM	3,30	1.016,30
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	769,26	KM	3,30	2.538,56
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	65,263	KM	4,14	270,19
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	258,007	KM	4,14	1.068,15
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	25,782	KM	3,30	85,08
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 4	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	142,218	KM	3,30	469,32
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	107,101	KM	3,28	351,29
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 2	DANIDIA WILBERT PAULI 03389954988	29.504.272/0001-00	590,747	KM	3,28	1.937,65
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	34,60	KM	4,93	170,58
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 1	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	190,852	KM	4,93	940,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	15,41	KM	3,30	50,85
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 3	LISETE ROCKENBACH JUCHEM 85543551991	29.499.192/0001-04	85,00	KM	3,30	280,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	78,558	KM	4,14	325,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	433,316	KM	4,14	1.793,93
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TRANSP. ESCOLAR 2018 ITEM 5	ARCINDO FRANCESCON - ME	26.529.553/0001-20	103,292	KM	4,14	427,63
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	9,00	UN	7,50	67,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	5,00	UN	7,50	37,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Quilômetros percorridos para viagens com transporte de pacie	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	320,00	KM	2,50	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultu	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	240,00	KM	3,50	840,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bota de Borracha	Jaime Luiz Fontana - ME	95.881.900/0001-00	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Botina confeccionada em couro vaqueta 100% lisa forma anatô	Jaime Luiz Fontana - ME	95.881.900/0001-00	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONTRATAÇÃO DA EPAGRI	EMPRESA DE PES. AGROP E EXTENSÃO RURAL DE SC	83.052.191/0025-30	0,111	UN	33.149,53	3.683,28
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel assado recheado com carne moída (Pastel de massa de	PADARIA E CONFEITARIA DELICIAS DO OESTE LTDA	10.730.739/0001-02	190,00	UN	0,40	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	2,00	UN	76,50	153,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã boa qualidade	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	53,299	KG	4,20	223,86
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Erva mate boa qualidade	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	10,00	KG	9,75	97,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Grostoli tamanho médio	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	21,398	KG	9,90	211,84
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Carimbos autotintado tamanho 30	Gráfica e Editora São Miguel Ltda - Me	07.688.764/0001-60	4,00	UN	51,00	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quebra cabeça coleção super clássicos com 150 peças~	DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	231,00	JOG	11,50	2.656,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Jogo em madeira conhecendo as cores, caixa com 06 cartelas	DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	180,00	JOG	8,20	1.476,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Kit de areia de plástico 4 peças	NEIDE SPIES VASCONCELOS LOBO 01819832902	28.202.086/0001-54	69,00	Kit	8,00	552,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	rolamento de aço especial p/ vibração	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UN	2.176,90	2.176,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUXILIO FUNERAL	RITA BAUMGRATZ	990.952.549-68	1,00	UN	845,13	845,13
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,50	HS	49,50	173,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 24/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,70	HS	73,90	199,53
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolo de Lã para Pintura com suporte 15cm	INSTALAÇÕES HOFMANN LTDA ME	26.529.655/0001-45	24,00	Un	8,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 19 X 39	INSTALAÇÕES HOFMANN LTDA ME	26.529.655/0001-45	20,00	KG	8,50	170,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA PÓ XADREZ 500G	INSTALAÇÕES HOFMANN LTDA ME	26.529.655/0001-45	12,00	Un	15,50	186,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo Flexível PP 2, /2,5mm	INSTALAÇÕES HOFMANN LTDA ME	26.529.655/0001-45	50,00	MT	3,50	175,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 25x72	INSTALAÇÕES HOFMANN LTDA ME	26.529.655/0001-45	20,00	KG	11,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mistura NMix para solda mig, casco com capacidade de 10m³	NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS LTDA	01.959.495/0001-43	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Recapagem de pneu 1000x20 comum	A. R Pneus Ltda ME	09.243.567/0001-63	4,00	UN	474,00	1.896,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Recapagem de Pneu 295x80x22.5	FM Pneus Ltda	81.374.845/0001-49	8,00	Un	559,00	4.472,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Ki rolamento traseiro	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	Un	58,00	116,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Interruptor de óleo	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	36,30	36,30
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit batente sanfona (par)	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	Un	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Ponta eixo traseiro	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	Un	88,50	177,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Amortecedor traseiro	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	pç	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA	Pavimaquinas Com. de Pecas e Serv. Ltda	85.199.578/0001-71	1,00	UN	166,79	166,79
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pneu 205/75 16 novo	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	2,00	UN	315,00	630,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Publicação de extrato de edital	D Oficial - Central de Publicações Legais Ltda ME	02.343.306/0001-76	1,00	UN	232,00	232,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Publicação de extrato de edital	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	água mineral acondicionada em embalagem de 20 litros	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Mão de Obra especializada para a prestação de serviços de de	Decorações e Jardinagens Favero & Spies Ltda - ME	01.933.937/0001-82	86,80	HS	58,00	5.034,40
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Erva mate, boa qualidade, pacote com 1 kg	PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	19.633.424/0001-11	40,00	PCT	7,80	312,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 60cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	24,00	UN	62,00	1.488,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 40cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	67,00	UN	33,50	2.244,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Locação do Sistema de Gerenciamento Documentos Contábeis	INFO DIGITALLE - SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA GESTAO	86.731.494/0001-08	1,00	MES	210,00	210,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Locação do Sistema de Gerenciamento Administrativo	INFO DIGITALLE - SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA GESTAO	86.731.494/0001-08	1,00	MES	340,00	340,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Arte e impressão de cartazes em papel couchê 170g, colorido,	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	100,00	UN	5,15	515,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Arte e impressão de flyer em papel couchê 90g, frente e vers	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	2.500,00	UN	0,14	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lts óleo 15W40 API CI4 p/ Ônibus MLK2254	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	18,00	UN	13,6112	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de ar interno p/ Ônibus MLK2254	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	74,408	74,41
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de ar externo p/ Ônibus MLK2254	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	107,5286	107,53
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de óleo p/ Ônibus MLK2254	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	86,2044	86,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de Combustivel p/ Ônibus MLK2254	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	103,4452	103,45
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustivel p/rolo CR12	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	19,1748	19,17
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/rolo CR12	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	40,9461	40,95
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de retorno p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	127,9724	127,97
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro hidraulico p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	530,8854	530,89
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar externo p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	226,951	226,95
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar interno p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	98,9786	98,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	3,00	UN	80,9825	242,95
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	3,00	UN	54,3883	163,16
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/trator sobre esteiras D51	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	3,00	UN	66,9875	200,96
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de transmissão p/retroescavadeira B95 B	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	159,6005	159,60
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar externo p/retroescavadeira B95 B	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	64,7269	64,73
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar interno p/retroescavadeira B95 B	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	48,7668	48,77
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/retroescavadeira B95 B	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	13,832	13,83
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/motoniveladora 170B	COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI - EPP	25.059.083/0001-15	1,00	UN	19,1915	19,19
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/caminhão MLY3254	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/Bob cat S175	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/Bob cat S175	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/caminhão MGA9864	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	64,4196	64,42
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/caminhão MGA9864	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	44,5982	44,60
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/caminhão MGA9864	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	79,2857	79,29
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/caminhão MJK2132	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	54,797	54,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/caminhão MJK2132	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	18,9299	18,93

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível (conjunto) p/caminhão LZU5016	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	17,4706	17,47
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/caminhão LZU5016	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	31,0588	31,06
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/caminhão OKE2315	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	94,5137	94,51
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/caminhão OKE2315	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	59,6928	59,69
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/caminhão OKE2315	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	37,80	37,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/caminhão MJK2122	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	99,2308	99,23
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/caminhão MJK2122	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	79,3846	79,38
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/caminhão MJK2122	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	49,6154	99,23
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível separador p/caminhão MLY3254	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustível p/caminhão MLY3254	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro combustível PEC-3023 p/ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	59,455	59,46
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro ar ARS-1013 p/ ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	54,8815	54,88
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro lubrif. PSL 156 P/ ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	65,8578	65,86
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro combustível p/ Gol MGD6400	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	17,3375	17,34
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro óleo p/ Gol MGD6400	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	16,0372	16,04
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PNEU 1000-20 TIPO A, COM 16 LONAS DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARG	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UN	950,00	1.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 28/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PNEU 295/80R22.5 TIPO A, COM 16 LONAS	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.680,00	3.360,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de Serviço de Maestro para Regência dos Corais do	PEDRO HECK 14194414934	25.062.568/0001-68	84,50	HS	38,50	3.253,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,32	HS	49,50	65,34
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,80	KG	4,25	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura maturação adequada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	13,20	KG	4,25	56,10
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	KG	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	21,65	KG	4,25	92,01
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FIO PARALELO 300V 2 X 2,5 MM	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	200,00	MT	2,25	450,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	fio paralelo 300V x 1,5mm	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	400,00	Un	1,38	552,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo PP 3x2,5 750 V	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	100,00	MT	2,93	293,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO PP 750 V 2 X 1,5 MM	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	100,00	MT	1,89	189,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE PRETA 10M	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	10,00	UN	2,26	22,60
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor de presença automático com fotocelula	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	3,00	UN	44,00	132,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CILINDRO PARA FECHADURA MODELO SOPRANO	D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	79.515.722/0001-39	6,00	UN	19,83	118,98
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conserto VD5 p/ pneu 1000x20 comum	A.R Pneus Ltda ME	09.243.567/0001-63	1,00	UN	41,00	41,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vulcanização de pneu 1000x20 comum	A.R Pneus Ltda ME	09.243.567/0001-63	1,00	UN	131,00	131,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Conserto VD5 p/ pneu 1000x20 comum	A.R Pneus Ltda ME	09.243.567/0001-63	3,00	UN	41,00	123,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	2,00	UN	76,50	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	16,00	KG	9,90	158,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Musculo sem osso - resfriado ou congelado de primeira qua	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	2,00	KG	12,85	25,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BIFE DE CARNE DE PATINHO fresco ou congelado, sem osso. Ise	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	8,00	KG	18,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA de primeira qualidade fresco ou congelad	CLERIA MARIA SCHNEIDERS FLACH	08.263.427/0001-94	4,00	KG	9,90	39,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Manga rosa de primeira qualidade in natura. Casca lisa, colo	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	6,26	KG	3,98	24,91
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Coxa sobre coxa desossada congelada - isento de vestígio de	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	9,98	KG	6,44	64,27
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	6,06	KG	1,74	10,54
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	8,035	KG	1,74	13,98
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	12,50	KG	3,35	41,88
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	3,75	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	KG	3,75	11,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	19,10	KG	1,65	31,52
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	KG	3,75	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	13,15	KG	3,35	44,05
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã boa qualidade	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	26,00	KG	4,20	109,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão fatiado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	3,264	KG	6,97	22,75
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Rosquinha Americana	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	34,986	KG	14,97	523,74
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca baixa simples e com cobertura vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	10,846	KG	7,00	75,92
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca enrolada recheada vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	5,958	KG	6,99	41,65
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sonho Salgado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	21,614	KG	16,49	356,41
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	cuquinha enrolada assada com cobertura e recheio a escolha	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	21,614	KG	6,97	150,65
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Banana boa qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	67,15	KG	2,05	137,66
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Erva mate para chimarrão Premium. Zero açúcar. Embalagem 1 k	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	20,00	KG	9,50	190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Ovos de galinha caipira, vermelhos, tipo 1, grandes	Mário José Kreuzberg	492.426.959-04	27,00	Dz	6,40	172,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Ovos de galinha caipira, vermelhos, tipo 1, grandes	Mário José Kreuzberg	492.426.959-04	24,00	Dz	6,40	153,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Ovos de galinha caipira, vermelhos, tipo 1, grandes	Mário José Kreuzberg	492.426.959-04	36,00	Dz	6,40	230,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pepino comum, fruto verde escuro, casca lisa, casca brilhant	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	5,00	KG	3,88	19,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Banana branca, primeira qualidade, grau de maturação adequad	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	28,40	KG	2,62	74,41
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Alho in natura, tamanho médio, primeira qualidade, in natura	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	1,00	KG	21,75	21,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tempero verde (cebolinha e salsinha), de primeira qualidade,	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	6,00	Maço	3,31	19,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tempero verde (cebolinha e salsinha), de primeira qualidade,	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	3,00	Maço	3,31	9,93
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Banana branca, primeira qualidade, grau de maturação adequad	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	46,00	KG	2,62	120,52
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pepino comum, fruto verde escuro, casca lisa, casca brilhant	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	8,00	KG	3,88	31,04
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pepino comum, fruto verde escuro, casca lisa, casca brilhant	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	5,00	KG	3,88	19,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Alho in natura, tamanho médio, primeira qualidade, in natura	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	1,00	KG	21,75	21,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tempero verde (cebolinha e salsinha), de primeira qualidade,	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	6,00	Maço	3,31	19,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Banana branca, primeira qualidade, grau de maturação adequad	Selvino Alfredo Nicodem	021.298.099-87	69,20	KG	2,62	181,30
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Morango, in natura, primeira qualidade, maturação adequada p	Nestor Mueller	220.517.169-00	14,00	KG	18,00	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Morango, in natura, primeira qualidade, maturação adequada p	Nestor Mueller	220.517.169-00	23,00	KG	18,00	414,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Morango, in natura, primeira qualidade, maturação adequada p	Nestor Mueller	220.517.169-00	23,00	KG	18,00	414,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Repolho verde, de primeira qualidade, maturação adequada par	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	13,50	KG	2,50	33,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Alface de primeira qualidade colhida recentemente, folhas de	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	9,00	UN	3,14	28,26
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Repolho verde, de primeira qualidade, maturação adequada par	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	18,00	KG	2,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Alface de primeira qualidade colhida recentemente, folhas de	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	28,00	UN	3,14	87,92
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Repolho verde, de primeira qualidade, maturação adequada par	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	5,50	KG	2,50	13,75
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Alface de primeira qualidade colhida recentemente, folhas de	JOSÉ ELIO VIERA	347.158.199-53	18,00	UN	3,14	56,52
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Laranja Valencia, fresca, firme, com grau de maturação adequ	Aloisio Inacio Stuelp	384.303.719-15	25,00	KG	3,47	86,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Laranja Valencia, fresca, firme, com grau de maturação adequ	Aloisio Inacio Stuelp	384.303.719-15	100,00	KG	3,47	347,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Laranja Valencia, fresca, firme, com grau de maturação adequ	Aloisio Inacio Stuelp	384.303.719-15	175,00	KG	3,47	607,25
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Publicação de extrato de edital	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de jiu-jitsu, com execução semanal dura	LAZZAROTTO & BOLDORE REPRESENTACOES LTDA - ME	29.301.505/0001-78	24,00	HS	64,00	1.536,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de jiu-jitsu, com execução semanal dura	LAZZAROTTO & BOLDORE REPRESENTACOES LTDA - ME	29.301.505/0001-78	26,00	HS	64,00	1.664,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de jiu-jitsu, com execução semanal dura	LAZZAROTTO & BOLDORE REPRESENTACOES LTDA - ME	29.301.505/0001-78	30,00	HS	64,00	1.920,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 1/4"	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	12,00	BR	14,00	168,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cal de Pintura 5Kg	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	15,00	Sc	7,00	105,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Ferro para construção 4.2	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	20,00	BR	6,80	136,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Treliça de ferro para construção civil composta por ferro 6m	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	6,00	UN	45,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cal hidratada	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	11,00	Sc	13,40	147,40
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 4,5x 45 cabeça chata Philips	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	85,00	Un	0,15	12,75
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 23x60	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	4,00	KG	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Limas para Motosserras 5/32	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vassoura Ancinho de plástico com cabo larg. Mín. 56cm	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	3,00	Un	19,00	57,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO COM EMBALAGEM 500ML	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	2,00	Un	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de PVC 100mm Esgoto Branco - 06 metros	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	5,00	Un	33,90	169,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cimento	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	35,00	Sc	28,50	997,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AREIA	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	10,00	M3	150,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tinta Acrílica 3,6 litros - branca	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lona Preta material virgem 150 micras	WEBER MAQUINAS E CAMPEIRA AGROPECUARIA LTDA - ME	00.506.993/0001-78	124,00	MT2	1,60	198,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha tipo colonial pintada, primeira qualidade, fresca, m	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	3,00	KG	15,75	47,25
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pastel assado, com recheio de carne moída ou frango. Em médi	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	13,814	KG	18,45	254,87
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bolacha tipo colonial pintada, primeira qualidade, fresca, m	SUELI TEREZINHA GOSSLER FREIBERGER ME	09.056.245/0001-05	3,00	KG	15,75	47,25
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Água mineral 20 litros - Refil Bombona	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	7,00	UN	7,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mão de obra dos serviços	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Apara barro	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	faixa refletiva ;	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	20,00	UN	4,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Para choque traseiro homologado c/ faixa.	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	kit flexível .	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	222,00	222,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Valvula de redenção;	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tomada de força p/ acionamento pneumatco	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	680,00	680,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	kit de segurança;	PEDRO ZANELLA SMO - ME	81.623.985/0001-03	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Aferição.	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UN	444,90	444,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ASKATRAN COR CRU EMBOLOTADO IIMITANDO PELE DE OVELHA	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	MT	43,00	430,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Rolo em espuma com cabo para pintura - 5cm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	UN	3,89	38,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Folha: 33/46

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pincel cabo vermelho nº 20 cerdas macias de pêlo animal	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	5,00	UN	22,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Perolas nº2	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	0,20	KG	150,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pérola nº6	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	KG	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Palavra "CRAS" em MDF, sem base, escrita em maiúsculo, letra	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	99,00	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Missanga preta	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	0,20	KG	40,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Marcador permanente ponta dupla - duas pontas (uma fina e	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Marcador permanente ponta dupla - duas pontas (uma fina e u	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	2,00	UN	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Giz para costura em formato triangular na cor branca	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	5,00	UN	4,99	24,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Viés 35mm de largura rolo com 20 metros 100% algodão cores a	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	100,00	RL	0,3509	35,09
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Renda rígida 100% poliéster 50mx10mm cor a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,2667	13,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Renda rígida 100% poliéster 50mx21mm cor a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,4211	21,06
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Renda rígida 100% poliéster 50mx37mm cor a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,5264	26,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Linha para costura 100% poliéster 1,828m cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	15,00	UN	2,9477	44,22
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fita mimososa 3mm, cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	500,00	MT	0,1333	66,65
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fita mimososa 7mm, cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	500,00	MT	0,1404	70,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fita de poliéster 1,5cmx10m xadrez	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,9826	49,13
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fita de poliéster 0,7mmx10m xadrez	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,9124	45,62
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Elástico redondo 2mm cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	40,00	MT	0,3509	14,04
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	elastico 5 mm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,2105	10,53
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	elastico 30 mm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,5615	28,08
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	elastico 20 mm	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	50,00	MT	0,4211	21,06
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cordão encerrado 100% algodão cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	200,00	MT	0,1753	35,05
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TNT cores a escolher	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	30,00	MT	1,3057	39,17
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para roupa de cama 100% algodão 2,5m de largura liso	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	5,50	MT	13,8171	75,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para patchwork 100% algodão estampado (tricoline)	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	44,00	MT	10,7526	473,11
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido para patchwork 100% algodão liso cores a escolher (tr	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	MT	10,7526	107,53
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Manta para patchwork jade 100 com 1,5 m de largura.	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	8,00	MT	12,2887	98,31
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Juta/estopa cor cru 0,90cm de largura trama fechada	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	10,00	MT	6,7204	67,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Fibra siliconizada cardada	Ileni Maria Royer - Me	72.124.050/0001-91	16,00	KG	14,5851	233,36
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	50,00	KM	5,55	277,50
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	HORAS COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PREVENTIVOS,	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	3,00	HS	20,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	HORAS COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PREVENTIVOS,	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	2,00	HS	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	HORAS COM MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS, PREVENTIVOS,	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	2,00	HS	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	1,63	KG	6,40	10,43
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	12,578	KG	6,90	86,79
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	11,862	KG	6,40	75,92
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão para hot dog. 0% gordura trans, sem colesterol. Pacote c	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	6,774	KG	6,90	46,74
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão de forma fatiado integral, acondicionado em embalagens a	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	19,785	KG	6,40	126,62
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,05	KG	4,25	25,71
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura maturação adequada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cenoura de primeira qualidade, in natura maturação adequada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	KG	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	26,35	KG	4,25	111,99
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Maçã gala, selecionada, de primeira qualidade, in natura, ca	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	15,20	KG	4,25	64,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cebola de cabeça, classe média, tamanho médio, de primeira q	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAIXA DE DISCOS DE TACÓGRAFOS SEMANAL 125KM/H	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	10,00	UN	43,00	430,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	CABO FREIO MOTO MIW 4202	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	AMORTECEDOR ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	833,00	833,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	BATERIA MOTO MIW 4202	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	LAMPADA FREIO MOTO MIW 4202	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	ROLAMENTO AMORTECEDOR INF ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	CAPA BANCO MOTO MHE 4147	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	32,00	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	ROLAMENTO 6203 ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	PISCA MOTO MHE 4147	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	2,00	UN	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	LAMPADA FAROL MOTO MHE 4147	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	2,00	UN	35,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	ROLAMENTO 6301 ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	ROLAMENTO 6303 ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	CAIXA DIREÇÃO ORIGINAL	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	PISCA MOTO MIW 4102	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	LAMPADA FAROL MOTO MIW 4102	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	BAU MOTO MIW 4102	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	185,00	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO	GUIDÃO MOTO MIW 4102	Ernani Gauer e Cia Ltda ME	02.935.316/0001-09	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 30cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	7,00	UN	24,95	174,65
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 40cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	19,00	UN	33,50	636,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 60cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	8,00	UN	62,00	496,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 60cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	3,00	UN	62,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	5,05	KG	1,74	8,79
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Batata monalisa especial, de primeira qualidade, maturação a	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	8,055	KG	1,74	14,02
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão doce - sabores creme baunilha, chocolate e framboesa. Fr	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	4,154	KG	7,69	31,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite, chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	4,418	KG	7,37	32,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	15,00	UN	2,24	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	40,00	UN	2,24	89,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite , chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	16,114	KG	7,37	118,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta, sabor morang	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	10,00	UN	2,24	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Pão doce - sabores creme baunilha, chocolate e framboesa. Fr	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	19,628	KG	7,69	150,94
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cuca recheada nos sabores doce de leite , chocolate e frambo	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	22,296	KG	7,37	164,32
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,00	KG	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	11,10	KG	3,35	37,19
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA de boa qualidade, semi madura, livre de man	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,30	KG	1,65	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	3,75	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BATATA SALSA ou mandioquinha, tamanho uniforme, maturação ad	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	4,98	9,96
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	28,50	KG	3,35	95,48
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Tomate vermelho fresco, maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	KG	3,75	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa, in natura , maturação adequada para o consumo	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	11,10	KG	3,35	37,19
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OLEO MOTOR 15W40	Mantomac Com.Peças e Serviços Ltda	79.879.318/0001-44	3,00	Bal	354,60	1.063,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo Hidráulico 10 W 30 balde com 20 litros	Mantomac Com.Peças e Serviços Ltda	79.879.318/0001-44	4,00	Bal	449,10	1.796,40
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TENSOR ESTRIADO	Pavimaquinas Com. de Pecas e Serv.Ltda	85.199.578/0001-71	1,00	UN	298,20	298,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO TRASEIRO 95 00x30 50/16.30	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UNI	321,80	643,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	JOGO PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	201,00	201,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FUSÍVEIS LÂMINA 30	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FUSÍVEIS LÂMINA 20	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FUSÍVEIS LÂMINA 15	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	9,00	UN	0,80	7,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FUSÍVEIS LÂMINA 10	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Abraçadeiras de mangueira	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	MAGUEIRA RETA 3/8 POL 300PSI ALTA PRESSÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	10,00	UN	30,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 8ma 8.8	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 8X70	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Aruela lisa	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 6 ma RF 8.8	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 6X12	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 16 MM RF- 8.8	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	Un	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 16X14	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CARDAN	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UNI	198,00	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO SUPERIOR/INFERIOR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	9,80	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MOLA TRASEIRA	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	6,00	UN	26,60	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cruzeta cardan	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	109,70	109,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 14X80	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	JOGO PASTILHAS DE FREIO DIANTERIA VOLARE	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	127,76	127,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BUZINA 12 VOLTS	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UNI	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA AMORTECEDOR DT	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	24,60	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO INTERNO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	UN	19,40	38,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha mola dianteira	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	6,00	pç	26,60	159,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Porca 14mm	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Jogo lonas freio traseiro	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	JOG	104,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	AUTOMATICO DO MOTOR DE ARRANQUE	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	148,00	148,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Fluido freio dot 3	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HELICE RADIADOR 11 PAS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	1.355,5665	1.355,57
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	KIT BUCHA BARRA ESTABILIZADOR COM TUBO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	36,1484	72,30
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MANCAL ESTABILIZADOR TRASEIRO INTERNO 35mm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	23,4965	46,99
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO MOLA DIANTEIRO LONGO DIAMENTRO 25mm COMP. 164mm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	24,4002	48,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA METAL MOLA TRASEIRA	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	34,341	137,36
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA RADIADOR CLICK 7008	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	25,7558	25,76
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA ESTABILIZADOR PONTA	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	22,5928	90,37
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Terminal direção	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	pç	347,9287	695,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO DIANTEIRO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	28,9188	57,84
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Palhetas Limpador de parafusar 32"	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	54,2227	216,89
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO POLIA TENSORA	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	135,5567	135,56
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TAMBOR FREIO TRASEIRO 10F	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	510,5967	1.021,19
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CRUZETA CARDAN 124/42	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	126,5195	506,08
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DUPLA 3/4	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	8,00	UN	4,5186	36,15
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR CUBO TRASEIRO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	32,5336	65,07
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	JOGO LONAS DE FREIO DIANTEIRO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	JOG	171,7051	171,71
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UNI	316,2989	632,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	lampada tubolar led bivolt 4w 60cm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	117,4824	234,96
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CONJUNTO PARAFUSO RODA TRAS CHAVE 33/ PORCA	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	33,4373	33,44
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO SECADOR DE AR APU mbb	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	149,1123	149,11
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO EXTERNO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	18,0742	36,15
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha mola dianteira	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	6,00	pç	36,1484	216,89
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO MOLA DIANTEIRO CURTO DIAMENTRO 25mm COMP. 155mm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	25,3039	101,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PINO MOLA TRASEIRA 32x127mm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	45,1856	90,37
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	KIT BUCHA ESTABILIZADOR SUPERIOR	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	54,2227	108,45
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bucha estabilizador central	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	18,0742	72,30
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Barra direção	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	632,5977	632,60
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO MOLA DIANTEIRO 30/10/19mm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	40,667	162,67
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Correia alternador	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	63,2598	126,52
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	587,4122	1.174,82
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	JOGO ABRAÇADEIRAS CRUZETA CARDAN COM PARAFUSO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	3,00	UN	27,1113	81,33
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO CARDAN	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UNI	180,7422	361,48
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO MOLA TRASEIRO 4/8x77x540	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	45,1856	180,74
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Rebite	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	200,00	UN	0,1446	28,92
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Jogo lonas freio traseiro	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	JOG	197,009	197,01
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Amortecedor traseiro	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	pç	316,29	632,58
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA AMORTECEDOR TS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	9,50	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	6,00	UN	24,00	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO SECADOR DE AR APU mbb	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	CRUZETA DA COLUNA DE DIREÇÃO	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	1.475,00	2.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Cruzeta cardan	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	PALHETA PARABRISA	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UNI	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	RETENTOR DIFERENCIAL	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	INTERRUPTOR DE LUZ DE RÉ	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	lampada tubolar led bivolt 4w 60cm	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	4,00	UN	130,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Óleo lubrif. 5W40 API SN p/ Gol MDI4347	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	5,00	UN	23,2229	116,11

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro combustivel p/ Gol MDI4347	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	26,4742	52,95
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro óleo p/ Gol MDI4347	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	17,18	17,18
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 60 AH p/ Gol MDI4347	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	209,0065	209,01
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro ar motor p/ Gol MDI4347	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	23,2229	23,22
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 60 AH p/ Celta	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	211,4507	211,45
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro ar motor p/ Celta	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	15,5064	31,01
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Óleo lubrif 5W30 API SN p/ Celta	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	12,00	UN	17,3859	208,63
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro combustivel p/ Celta	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	15,9763	31,95
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro óleo p/ Celta	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	15,98	31,96
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Óleo lubrif. 5W30 API SN p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	14,00	UN	15,8418	221,79
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 60 AH p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	192,6705	192,67
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro combustivel p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	14,5573	14,56
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro ar condicionado p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	15,8418	31,68
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro ar motor p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	29,971	29,97
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro óleo p/ Siena	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	27,405	27,41
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lts óleo 15W10 API CI4 p/ Microônibus	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	30,00	UN	13,4156	402,47
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 150 ah p/ Microônibus	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	434,8497	434,85
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de ar p/ Microônibus	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	93,4464	186,89
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de combustivel p/ Microônibus	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	38,8589	77,72
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de óleo p/ Microônibus	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	49,0362	98,07
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lts óleo 15W40 API CI4 p/ Caminhonete Ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	30,00	UN	13,4493	403,48
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de ar p/ Caminhonete Ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	55,6522	55,65
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de óleo p/ Caminhonete Ducato	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	2,00	UN	64,9275	129,86
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bateria 150 ah p/ ônibus MKW7416	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	1,00	UN	565,4102	565,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Lts óleo 15W40 API CI4 p/ônibus MHW2540	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI - EPP	14.958.840/0001-76	24,00	UN	12,611	302,66
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, cultu	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	80,00	KM	4,95	396,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Jogo de pastilhas de freio.	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de artesanato, com execução semanal dur	Decorações e Jardinagens Favero & Spies Ltda - ME	01.933.937/0001-82	95,50	HS	35,00	3.342,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de culinária, com execução semanal dura	PROMAZI SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME	13.461.680/0001-92	12,00	HS	55,00	660,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Monitoria na oficina de brinquedoteca, com execução semanal	PROMAZI SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME	13.461.680/0001-92	48,00	HS	60,00	2.880,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	GABRIEL VENICIUS BORTOLANZA - ME	27.242.243/0001-92	48,00	UN	35,00	1.680,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	AGROTUNAS LTDA-ME	07.954.463/0001-31	31,00	UN	35,00	1.085,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Contratação de serviços veterinários, a serem prestados nas	TRANSPORTES E REPRESENTACOES COMERCIAIS PAMPEIRO L	07.078.578/0001-00	39,00	UN	35,00	1.365,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa refletiva indicativa escolar de horários, medindo 0,40	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Adesivo Liso Avery mpi polimérico liner 0,12 impressão digit	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	6,00	MT2	75,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Faixa Lateral refletiva 05cm x 30cm para veículo	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	100,00	UN	7,50	750,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Faixa 3.00 x 0,70 cm, em lona, com impressão digital,	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	4,00	UN	100,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Banner (Arte e Impressão) com informações	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	5,00	UN	80,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,00	HS	49,50	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	HS	73,90	73,90
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	HORAS DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MANUTENÇÃO	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,50	HS	73,90	110,85
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	3,00	HS	83,00	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	água mineral acondicionada em embalagem de 20 litros	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	7,00	UN	7,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos, na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	1,00	UN	127,00	127,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem, para os jogos esportivos na modalida	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	2,00	UN	119,00	238,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
Rua João Castilho, 111
C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modalida	LIGA DESCANSENSE DE DESPORTO	28.736.906/0001-98	1,00	JOG	374,00	374,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de arbitragem para os jogos esportivos na modali	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	10,00	UN	59,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Aquisição de vaga para prática esportiva de futebol de cam	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	125,00	VG	25,00	3.125,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Aquisição de vaga para prática esportiva de futsal para cri	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	100,00	VG	25,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Aquisição de vaga para prática esportiva de voleibol para c	ACADEMIA REMPEL LTDA - ME	11.504.881/0001-02	25,00	VG	25,00	625,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 60cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	8,00	UN	62,00	496,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 40cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	6,00	UN	33,50	201,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 30cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	16,00	UN	24,95	399,20
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de concreto 20 cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	9,00	Un	19,95	179,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Ovos de boa qualidade.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	Dz	5,40	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Peito de frango sem osso pct 1kg.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	10,98	43,92
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Gordura suína embalagem 1kg.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,00	UN	3,98	3,98
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Nata fresca pote com 300g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	UN	5,40	16,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	logurte natural inegral, 170g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	UN	1,89	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Frutas cristalizadas em cubos, embalagem de 200g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	5,00	UN	3,20	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Uva passa preta pcte 150g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	UN	5,85	17,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Uva passa branca pcte 150g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	3,00	UN	6,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Amendoas, embalagem 150g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	UN	7,95	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Ameixa preta seca embalagem 150g.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	UN	4,95	49,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cenoura.	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,00	KG	3,99	7,98
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cavalete para sinalização, com estrutura metálica medindo 1,1	FABIO LINDOMAR FRANZON ME	10.197.113/0001-82	4,00	UN	210,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás p13	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS TUNAPOLIS LTDA ME	08.473.148/0001-55	3,00	UN	76,50	229,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Erva mate boa qualidade	Comercial Spies Ltda	84.375.302/0001-34	10,00	KG	9,75	97,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cebola média de boa qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,00	KG	1,60	6,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE BOA QUALIDADE	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	7,00	KG	3,50	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Carne de gado moída e boa qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	17,00	KG	11,99	203,83
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão sovado 50g	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	28,734	KG	6,97	200,28
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão fatiado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	6,452	KG	6,97	44,97
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Sonho Salgado	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	12,78	KG	16,49	210,74
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Waffel doce de polvilho	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	85,871	KG	18,59	1.596,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca enrolada recheada vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	11,44	KG	6,99	79,97
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca baixa simples e com cobertura vários sabores	Confeitaria Gostinho Bom Ltda EPP	00.274.687/0001-53	19,317	KG	7,00	135,22
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	TUNAPOLIS TUR LTDA	05.303.910/0001-67	94,00	KM	5,55	521,70
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea - sabores morango e coco, refrigerado, acondic	Cooperativa dos Prod. Rurais da Microb. do Lajeado	07.247.940/0001-29	16,00	UN	3,08	49,28
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea - sabores morango e coco, refrigerado, acondic	Cooperativa dos Prod. Rurais da Microb. do Lajeado	07.247.940/0001-29	35,00	UN	3,08	107,80
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Queijo tipo colonial, limpo, sem mofo, tamanho/peso de em mé	Cooperativa dos Prod. Rurais da Microb. do Lajeado	07.247.940/0001-29	5,00	KG	27,46	137,30
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Bebida láctea - sabores morango e coco, refrigerado, acondic	Cooperativa dos Prod. Rurais da Microb. do Lajeado	07.247.940/0001-29	55,00	UN	3,08	169,40
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Leite de vaca Pasteurizado tipo A, refrigerado, acondicionad	ADELIO GELLER	806.509.709-00	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Leite de vaca Pasteurizado tipo A, refrigerado, acondicionad	ADELIO GELLER	806.509.709-00	40,00	UN	3,50	140,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola mestre dianteira com bucha	Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	1,00	UN	1.860,00	1.860,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PAGAMENTO DE ART	E B Instalacoes Eletricas Ltda	00.212.337/0001-62	1,00	Un	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR CONDICIONADO	ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	15.598.054/0001-78	2,00	UN	49,75	99,50
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Publicação de extrato de edital	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICACOES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro Combustivel	Pavimaquinas Com. de Pecas e Serv.Ltda	85.199.578/0001-71	1,00	UN	123,57	123,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52
 Rua João Castilho, 111
 C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Publicação de extrato de edital	D Oficial - Central de Publicações Legais Ltda ME	02.343.306/0001-76	1,00	UN	231,00	231,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Concreto Usinado (fck 15)	JANTSCH TRANSPORTES RODOVIARIOS E SERVICOS LTDA -	13.342.244/0001-02	8,00	M3	325,00	2.600,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEOMETRIA, VEÍCULOS MÉDIOS	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	1,00	Un	59,90	59,90
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	BALANCEAMENTO DE CAMINHONETES	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	HORAS DE MAO DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS, CORR	AUTO MECANICA BERLIN LTDA ME	07.625.024/0001-85	2,60	HS	49,50	128,70
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar externo p/trator massey ferguson 4275	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	172,00	172,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustivel p/trator massey ferguson 4275	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	2,00	UN	18,60	37,20
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de combustivel separador p/trator Joohn Deere 6110	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/trator Joohn Deere 6110	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	71,50	71,50
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	fitro de óleo p/motoniveladora 120B	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	53,70	53,70
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de ar interno p/trator massey ferguson 4275	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	113,00	113,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	filtro de óleo p/trator massey ferguson 4275	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	2,00	UN	28,40	56,80
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de combustivel p/trator Joohn Deere 6110	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	103,00	103,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	fitro de combustivel p/motoniveladora 120B	Auto Posto Canarinho Ltda	83.523.407/0001-20	1,00	UN	19,20	19,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	COLETA DE ANIMAIS. PROJ.RECOLHE.	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA	16.838.956/0001-05	60,00	UN	100,00	6.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Quilômetros percorridos para viagens educativas, culturais	Expresso Santa Helena de Onibus Ltda	86.249.075/0001-26	1.400,00	KM	4,85	6.790,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de concreto 20 cm x 1m.	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	5,00	Un	19,95	99,75
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO 30cm x 1m	Artefatos de Cimento Fronteira Ltda -ME	10.494.614/0001-20	22,00	UN	24,95	548,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	Serviços Topográficos envolvendo levantamento planialtimetri	M&M ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME	11.003.328/0001-88	41,00	HS	60,00	2.460,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pastel de carne moída assado no forno aprox. 100 gramas cada	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	2,436	KG	20,00	48,72
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Cuca baixa recheada - sabores a escolher	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	1,555	KG	10,00	15,55
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bebida láctea fermentada bandeja com 6 unidades 540 gr sabor	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	60,00	Un	3,49	209,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Maçã boa qualidade	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	10,00	KG	5,89	58,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Rosquinha de polvilho	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	4,79	KG	15,00	71,85
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Pão sovado 50g	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	0,536	KG	9,00	4,82
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOLO DE NATA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, CORTADO EM PEDAÇOS	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	6,685	KG	16,15	107,96
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SUCO DE UVA NATURAL E CONCENTRADO EMBALAGEM DE 1LT	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	31,00	LT	10,98	340,38
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BANANA CATURRA DE BOA QUALIDADE	SUPERMERCADO VENEZA LTDA EPP	78.272.994/0001-92	9,85	KG	2,46	24,23
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado no co	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	324,00	324,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Limpeza e desinfecção de caixa d'água em estabelecimentos.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	4,00	UN	159,00	636,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Limpeza e desinfecção de caixa d'água em estabelecimentos	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	3,00	UN	129,00	387,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrad	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado no.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	533,00	533,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Limpeza e desinfecção de caixa d'água em estabelecimentos	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	3,00	UN	129,00	387,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado,	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	213,00	213,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Limpeza e desinfecção de caixa d'água em estabelecimentos.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	199,00	199,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado no c.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	142,00	142,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	267,00	267,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	294,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES	Prestação de serviços de controle sanitário integrado no co.	DEDETIZADORA SAO MIGUEL LTDA	11.225.410/0001-57	1,00	UN	323,00	323,00
SECRETARIA MUN. DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	bucha para barra estabilizadora VM 330	Auto Mecanica Griebeler Ltda - ME	72.378.052/0001-07	4,00	UN	370,45	1.481,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ: 78.486.198/0001-52

Rua João Castilho, 111

C.E.P.: 89898-000 - Tunápolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ. E FINANÇAS	PAGAMENTO DE ART	Conselho Regional de Eng. e Agronomia de Santa Cat	82.511.643/0001-64	1,00	Un	82,94	82,94
						Total Geral ---->	587.264,81